
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І ШЕ Н Н Я
АІ.ОЇЛоАО № І Ь 6
Про визначення місць 
сезонної і виїзної торгівлі

З метою запровадження єдиного підходу до здійснення сезонної і виїзної 
торгівлі на території Коростишівської міської ради, недопущення торгівлі у 
несанкціонованих місцях, керуючись ч.8 ст.ЗО, ст.40, ч.І ст.52 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», вимогами Порядку провадження 
торговельної діяльності та правил торговельного обслуговування населення, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15.06.2006 року № 833, 
Єдиних правил ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних 
переїздів, правила користування ними та охорони, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 30.03.1994 №198, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Здійснювати дрібно-роздрібну сезонну і виїзну торгівлю на території 
Коростишівської міської ради, у відповідності до вимог Порядку погодження

розташування на об’єктах благоустрою пересувних об’єктів сезонної торгівлі, 
проведення ярмарків на території населених пунктів Коростишівської міської 
ради, що затверджений рішенням виконавчого комітету від 18.07.2017 року №189, 
у місцях, що визначені у додатку до рішення.

2. Організацію торгівельної діяльності під час проведення культурно- 
масових, спортивних і офіційних заходів визначати за окремим рішенням 
виконавчого комітету.

3. Рекомендувати начальнику Коростишівського ВП ГУНП в 
Житомирській області Жикевичу В. Б. постійно вживати заходів по ліквідації 
торгівельної діяльності у несанкціонованих місцях.

4. Рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
24.04.2018 р. №78 «Про визначення місць сезонної і виїзної торгівлі» вважати 
таким, що втратило чинність.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльностРвиконав^азс органів ради згідно розподілу 
обов’язків.

Міський голова
4 '  {, ~~

І.М.Кохан



Додаток
до рішення виконавчого 
комітету міськоїради
А&.ОУ АШ&

Перелік місць
для проведення дрібно-роздрібної сезонної і виїзної торгівлі 

на території Коростишівської міської ради

Місця для проведення торгівлі Вид діяльності
по вул.Соборна Площа, 20 

(центральна частина Площі, сквер, 
Алея Слави)*

Торгівля непродовольчими та 
продовольчими товарами в 

асортименті
Міський парк*

по вул.Київській, поблизу будівель 
№ 66, 79,81,87,109, м.Коростишів

Торгівля непродовольчими 
товарами в асортименті

на перехресті вулиць Горького -  
Гагаріна (поблизу будівлі 

Автостанції) м.Коростишів
асфальтовий майданчик по 

вул.Горького,3, м.Коростишів
по вул.Семінарській поблизу 

будівель №56, 113 (міське 
кладовище) м.Коростишів

Торгівля непродовольчими 
товарами в асортименті

по вул.Гелевея поблизу будівлі №97, 
м.Коростишів

по вул. Перемоги від будівель №30 
до №50, м.Коростишів

по вул.Зарічній за рестораном 
«Граніт» №28, м.Коростишів

Торгівля продовольчими та 
непродовольчими товарами в 

асортименті
* виключно під час проведення культурно-масових заходів міського та районного значення

Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради В.В. Коваленко




